
Ochrana dat

Kliknutím na tlačítko níže získáte přístup k našemu oznámení o ochraně údajů a můžete
zde upravit nastavení ochrany údajů.

Nastavte nastavení soukromí

Zpracování a ukládání dat
Ochrana vašich osobních údajů je pro nás obzvláště důležitá. Vaše údaje proto
zpracováváme výhradně na základě zákonných ustanovení (GDPR, TKG 2003). V
těchto informacích o ochraně údajů vás informujeme o nejdůležitějších aspektech
zpracování údajů na našich webových stránkách.

Pokud jste nám poskytli osobní údaje prostřednictvím webových stránek nebo e-mailem,
budeme je zpracovávat pouze pro korespondenci s vámi a pouze za účelem, pro který
jste nám své údaje poskytli. Ujišťujeme Vás, že Vaše osobní údaje nepředáme třetím
osobám, pokud to nebude nutné pro splnění objednávky nebo pokud to nevyžaduje
zákon.

Osobní údaje, které nám byly poskytnuty, budou uchovávány po dobu 12 měsíců nebo
pouze do splnění účelu, pro který nám byly svěřeny. Pokud musí být dodrženy zákonné
doby uchovávání, dodržíme je. Po uplynutí doby uchovávání jsou příslušné údaje běžně
vymazány. Pokud již nebudete souhlasit s ukládáním vašich osobních údajů, vymažeme
tyto údaje na váš pokyn, pokud to není v rozporu se zákonnými lhůtami uchovávání.
Pokud se vaše osobní údaje změnily, rádi je opravíme, jakmile nás budete informovat.

SSL šifrování
Tato webová stránka používá šifrování SSL z bezpečnostních důvodů a pro ochranu
přenosu důvěrného obsahu, jako jsou dotazy, které nám zasíláte prostřednictvím
kontaktního formuláře. Šifrované připojení poznáte podle toho, že se řádek adresy
prohlížeče změní z „http://“ na „https://“ a podle obvykle zeleného symbolu zámku v
řádku prohlížeče. Pokud je aktivováno šifrování SSL, data, která nám předáváte,
nemohou být čtena nebo čtena třetími stranami.



Vaše práva
V zásadě máte právo na informace, opravu, výmaz, omezení, přenositelnost údajů,
odvolání a námitku. Pokud se domníváte, že zpracováním vašich údajů dochází k
porušení zákona o ochraně údajů nebo že vaše práva na ochranu údajů byla porušena
jiným způsobem, můžete si stěžovat u příslušného dozorového úřadu. V Rakousku je to
orgán pro ochranu údajů.

Kontaktujte nás
Dotazy týkající se „osobních údajů“ a ochrany údajů můžete kdykoli směřovat na nás
jako odpovědnou osobu na adrese:

…..

Informace o používání souborů cookie

Co je to cookie?
Cookie je malý soubor s písmeny a čísly, který obsahuje informace, které se ukládají do
vašeho zařízení, když navštívíte webovou stránku pomocí vašeho prohlížeče. Neškodí.
Aby bylo možné optimálně využívat webové stránky a využívat některé personalizované
funkce, je nutné přijímat soubory cookie na vašem počítači, tabletu nebo chytrém
telefonu. Umožňují nám rozpoznat váš prohlížeč při příští návštěvě. Pokud si to
nepřejete, můžete si svůj prohlížeč nastavit tak, aby vás informoval o nastavení cookies
a povolíte to pouze v jednotlivých případech.

Pokud jsou soubory cookie deaktivovány, může být funkce našich webových stránek
omezena.



Výhody cookies
Soubory cookie umožňují odlišit vás od ostatních uživatelů. To pomáhá mimo jiné
zpříjemnit návštěvníkům surfování po tomto webu a web vylepšit. To zlepšuje
uživatelský dojem, když znovu navštívíte stránky, které jste již navštívili několikrát. Za
předpokladu, že používáte stejné zařízení a prohlížeč jako dříve, tyto soubory cookie
vám například řeknou, jak používáte naše stránky, a mohou způsobit, že zobrazený
obsah bude relevantnější pro vaše osobní zájmy a potřeby.

Používání cookies na tomto webu
Většina souborů cookie, které používáme, jsou takzvané „cookies relace“. Po vaší
návštěvě se automaticky smažou. Údaje o návštěvách, které je třeba trvale uchovávat
během relace, jsou například údaje z formuláře, aby je bylo možné znovu zobrazit,
pokud je zadáte nesprávně. Ty budou rovněž smazány nejpozději při odeslání formuláře.
Soubory cookie používané na našich webových stránkách neshromažďují žádné
informace, které by nám umožnily vás osobně identifikovat.

Nezbytné cookies
Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro provoz webových stránek, a proto je nelze zrušit.

WSESSIONID
Relace trvání úložiště
Nezbytný standardní soubor cookie pro použití dat relace s PHP.

hideCookieNotice
Doba skladování 30 dní
Ukládá, že cookie nebo upozornění na ochranu dat se znovu nezobrazí při každém
přístupu.

allowLoadExternRessources
Doba skladování 30 dní
Pamatuje si rozhodnutí uživatele, zda lze automaticky načíst externí komponenty.

allowTracking
Doba skladování 30 dní
Pamatuje si rozhodnutí uživatele, že chování návštěvníků lze sledovat.



Souhlas s používáním cookies
S používáním souborů cookie při používání tohoto webu jste již souhlasili aktivací
možnosti „Použít všechny funkce“ v nastavení ochrany údajů, které vám bylo nabídnuto,
když jste vstoupili na naše webové stránky.

Správa cookies a změna souhlasu s cookies
Soubory cookie můžete nastavit např. B. pro Google Analytics změnou nastavení
ochrany údajů pro tento web. Chcete-li to provést, přejděte do nastavení ochrany údajů
pomocí tlačítka v horní části této stránky a zrušte zaškrtnutí políčka „Soubory cookie
analýzy/marketingu“. Tím zakážete všechny nepodstatné soubory cookie pro tento web.

Soubory protokolu serveru
Poskytovatel našich webových stránek automaticky ukládá informace do takzvaných
protokolových souborů serveru pro určité služby na serveru, na kterém jsou naše
webové stránky hostovány. Všechny soubory protokolů se denně střídají, protokoly z
předchozího dne se archivují a jsou pak k dispozici po stanovenou dobu uchování.
Jedná se však o čistě interní log soubory, ke kterým jako zákazníci nemáme přístup.
Tyto údaje nebudou slučovány se zdroji osobních údajů.

Soubor protokolu webového serveru
Obsahuje: Doménu, IP, požadavky, uživatelského agenta, časové razítko, stavový kód
Doba uchování: 3 dny

Soubor protokolu FTP
Obsahuje: Uživatel FTP, IP, stažené/nahrané soubory
Doba uchování: 24 hodin

Soubor protokolu e-mailu
Obsahuje: Metadata (odesílatel, příjemce, čas, IP, velikost)
Doba uchování: 3 dny



Youtube
Plugin Google, který používáme, je založen na systému 2 kliknutí. Při přístupu na web
se načtou pouze zástupné symboly pro videa z YouTube, není navázáno žádné spojení
s YouTube. Toto připojení se spustí pouze po kliknutí na tlačítko pro sledování videa. Pro
zobrazení videa využívá webová stránka plugin ze služby YouTube provozované
společností Google. Provozovatelem je YouTube, LLC, 901 Cherry Ave., San Bruno, CA
94066, USA.

Pokud jste při návštěvě našeho webu přihlášeni ke svému účtu YouTube, umožňujete
YouTube přiřadit vaše chování při surfování přímo k vašemu osobnímu profilu při
přehrávání videa. Tomu však můžete zabránit tím, že se předem odhlásíte ze svého účtu
YouTube.

Při sledování videa se naváže spojení se servery YouTube. Server YouTube je
informován, které z našich stránek navštěvujete a které jste navštívili.

Další informace o zacházení s uživatelskými údaji a ochraně údajů naleznete na
příslušných stránkách Google .

OpenStreetMap
Integrujeme mapy ze služby „OpenStreetMap“ https://www.openstreetmap.org , které
jsou nabízeny na základě Open Data Commons Open Database License (ODbL)
OpenStreetMap Foundation (OSMF). OSMF prohlášení o ochraně dat .

Pokud je nám známo, uživatelská data používá OpenStreetMap výhradně pro účely
zobrazení funkcí mapy a dočasného uložení zvolených nastavení. Mezi tyto údaje
mohou patřit zejména IP adresy a lokalizační údaje uživatelů, které však nejsou
shromažďovány bez jejich souhlasu (obvykle se to provádí v rámci nastavení na jejich
mobilních zařízeních).

Tlačítka sociálních médií
Tlačítka sociálních médií Facebooku, která používáme na tomto webu, jsou pouze
odkazy na příslušný profil sociálních médií. Tyto se automaticky nepřipojují k příslušným
platformám, a proto se liší od tlačítek „líbí se mi“, která se na této webové stránce vůbec
nepoužívají.

https://policies.google.com/privacy?hl=de
https://www.openstreetmap.org/
https://wiki.osmfoundation.org/wiki/Privacy_Policy


Moduly pro online rezervaci a online dotazy
Online rezervační a poptávkové moduly, které používáme na této webové stránce, vám i
nám usnadňují zařizování a správu rezervací pokojů a poptávek. K tomuto účelu
používáme hotelový software Casablanca, který poskytuje společnost Casablanca
Hotelsoftware GmbH. V případě rezervace pokoje nebo poptávky je nezbytné
shromáždit údaje, protože to je nezbytné pro zpracování vaší poptávky nebo rezervace
a poskytnutí vámi rezervované služby pro Hotel Stierer. Zadaná data budou přenesena
do Casablanca Hotelsoftware GmbH.

Další informace o tom, jak zacházet s uživatelskými údaji, naleznete v prohlášení o
ochraně údajů společnosti Casablanca Hotelsoftware GmbH

https://www.casablanca.at/datenschutzerklaerung/
https://www.casablanca.at/datenschutzerklaerung/

